
quinta-feira, 1 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00011 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161/2105/2128,  
CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia. CNPJ 13.922.596/0001-29      

 
 

            GABINETE DO PREFEITO 

 

DECRETO Nº 083/2011, DE 01 DE SETEMBRO DE 2011 

     

 

Dispõe sobre a Transferência do Agente de Combate às Endemias 
(ACE) Vinicius Moreira da Silva, para atuar na Secretaria de Ação 
Social, exercendo o cargo de Diretor do Departamento de Benefícios 
Sociais-Gestão do Programa Bolsa Família. 

 

O Prefeito Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe 
são concedidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica Municipal, considerando a 
necessidade de manter o Programa Bolsa Família em pleno funcionamento a bem da 
comunidade, 

 

RESOLVE: 

ART.1º- Transferir o Agente de Combate Às Endemias Vinicius Moreira da Silva da 
Secretaria Municipal De Saúde para a Secretaria Municipal de Ação Social. 

  

 ART. 2º - Nomeá-lo para exercer o cargo de Diretor do Departamento de Benefícios 
Sociais-Gestão do Programa Bolsa Família. 

 

ART. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 01 de setembro de 2011. 

 

 

                    ____________________________ 
 Edimario Guilherme de Novais 
       Prefeito Municipal de Iraquara 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

3CE32EE17939584E0FAC84B39B25EAFF


